
Otevírání a hodnocení nabídek A MŠ Máchovna, Beroun

Komise zahájila činnost 4.4.2024 v 10:01

Členové komise: Přítomnost
člen: Ing. Michal Mišina                               
náhradník: RNDr. Soňa Chalupová ano
člen: Ing. arch. Dana Vilhelmová ano
náhradník: Ing. Jiří Chalupecký
člen: Ing. Marcela Maršíková                     ano
náhradník: Ing. Pavla Zítová
člen: Ing. Jindra Nová                                  
náhradník: Petr Chlad ano
Mgr. Eva Chlumská
náhradník: Ing. Martin Dolejší ano nástupce za Ing. Bc. Petra Horáka

Komisi byly zpřístupněny nabídky v elektronickém nástroji.

Poř.č. Název účastníka IČO Stav Datum doručení
Nab.ceny v Kč 
bez DPH Pořadí

1 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 otevřená 03.04.2024 13:40 166 270 016,50 2.
2 POHL cz, a.s. 25606468 otevřená 03.04.2024 13:41 164 479 934,95 1.
3 IR.Construction s.r.o. 25041738 otevřená 03.04.2024 15:00 183 885 039,82 6.
4 Auböck s.r.o. 26089785 otevřená 03.04.2024 23:13 172 808 954,00 4.
5 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 otevřená 04.04.2024 7:52 166 680 320,00 3.
6 OHLA ŽS, a.s. 46342796 otevřená 04.04.2024 8:17 175 543 046,00 5.
7 Winning PS - stavební firma s.r.o. 49436589 otevřená 04.04.2024 9:26 188 485 140,00 7.

Do konce lhůty bylo zadavateli doručeno: 7 nabídek
které byly zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek v EZAK.
Komise zkontrolovala, že byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě, že jsou autentické
a že s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.
Komise nevyřadila z hodnocení žádnou nabídku.

Komise doporučuje zadavateli vybrat dodavatele:
Název účastníka IČO
POHL cz, a.s. 25606468

protože jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější, za podmínky že:
1. pověřená osoba provede kontrolu nabídky a kontrola bude s výsledkem bez závad
2. správce stavby provede kontrolu předloženého rozpočtu a vyloučí mimořádně nízkou cenu

Záznam elektronický nástroj, protokol Otevírání a hodnocení nabídek
Komise se shodla na odsouhlasování protokolů per rollam.

Komise ukončila činnost 4.4.2024 v 10:30

Podpisy:

1/1


